และเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(e-bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘  นั้น๑/๒๕๖๘

                     ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นบริษัท ดี ดี ที อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( )๑,๐๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๑๖,๔๔๕.๕๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๗.๕๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สุเมธ คูหเพ็ญแสง

(นายสุเมธ คูหเพ็ญแสง)